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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 1.2 448580 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.99999 417952 ja

BOULAY Noah BS FC Immendingen 2012 R M 1.4 427175 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.99999 417946 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 2.99999 116364 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.99999 417945 ja

JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 1.1 414427 ja

KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 2.99999 460765 ja

MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 2.99999 408038 ja

MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012 R M 2.99999 498921 ja

PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010 L M 2.99999 498109 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 2.99999 117606 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.99999 417954 ja

SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 2.99999 445937 ja

SCHUBERT Jonas BN FC Hardheim-Höpfingen 2010 R M 2.99999 445951 ja

SORG Simon BS FC Immendingen 2011 R M 1.5 453976 ja

STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 2011 L M 2.99999 469140 ja

TRAMPENAU Lucas BS SV Waldkirch 2011 R M 2.99999 497638 ja

TRESS Simon BN Heidelberger FC/TSG R. 2011 L M 2.99999 519010 ja

WEBER Nico BS TV Lahr 2012 R M 2.99999 450591 ja

ZAMFIR Maximilian BS FA Rheinfelden 2011 R M 2.99999 401439 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen 2011 R M 2.99999 525896 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 11.5000 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

2. 1 002 8.4000 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

3. 1 004 3.1000 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen M ja

4. 1 005 2.6000 GER SORG Simon BS FC Immendingen M ja

T5. 2 99999 0.0000 GER WEBER Nico BS TV Lahr M ja

T6. 2 99999 0.0000 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach M ja

T7. 2 99999 0.0000 GER TRAMPENAU Lucas BS SV Waldkirch M ja

T8. 2 99999 0.0000 GER ZAMFIR Maximilian BS FA Rheinfelden M ja

T9. 2 99999 0.0000 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen M ja

T10. 2 99999 0.0000 UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen M ja

T11. 2 99999 0.0000 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim M ja

T12. 2 99999 0.0000 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

T13. 2 99999 0.0000 GER TRESS Simon BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T14. 2 99999 0.0000 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T15. 2 99999 0.0000 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

T16. 2 99999 0.0000 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC M ja

T18. 2 99999 0.0000 GER SCHUBERT Jonas BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

T20. 2 99999 0.0000 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

T21. 2 99999 0.0000 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

T22. 2 99999 0.0000 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2024] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Kaltenbach

Turnierleitung

Jochem Huberich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.10. 10:00

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.10. 11:55

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 19.10. 11:55

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2024] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

KALTENBACH Andreas, GER BS SV Waldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PLÖTZ Philipp GER Mannheimer FC 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
ZAMFIR Maximilian GER FA Rheinfelden 2 0 4 4 4 0 12 20 0.000 -8 5.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 3 1 V V 2 2 13 18 0.500 -5 3.
MORAW Carl Eduard GER SV Böblingen 4 3 V 4 3 1 15 19 0.250 -4 4.
JÄGER Marc GER SV Waldkirch 5 2 V V V 3 17 14 0.750 3 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 3

KARLOVICH Károly, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHUBERT Jonas GER FC Hardheim-Höpfingen 1 V 1 V 4 2 15 14 0.500 1 3.
TRAMPENAU Lucas GER SV Waldkirch 2 1 0 V 1 1 7 18 0.250 -11 4.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 3 V V V 3 3 18 6 0.750 12 2.
HRAMOTNIEV Dmytro UKR SV Böblingen 4 3 3 0 1 0 7 20 0.000 -13 5.
ACKERMANN Ben GER FC Konstanz 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 3 10:00 | Bahn 8

WLCEK Matthias, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 1 V V 1 V V 4 21 19 0.800 2 2.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 2 4 4 3 V V 2 21 18 0.400 3 4.
BOULAY Noah GER FC Immendingen 3 2 V V V 3 3 20 20 0.600 0 3.
SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 4 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 1.
STICKEL Levi GER SportVg Feuerbach 5 4 2 2 2 1 0 11 25 0.000 -14 6.
KAMMERER Leander GER FC Hardheim-Höpfingen 6 4 1 V 1 V 2 16 19 0.400 -3 5.

Runde 4 10:00 | Bahn 9

HUBERICH Lisa, GER BS Freiburger TS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 1 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 2 V4 V V V V 5 24 10 1.000 14 1.
SORG Simon GER FC Immendingen 3 2 0 1 1 1 0 5 25 0.000 -20 6.
WEBER Nico GER TV Lahr 4 2 1 V 2 V 2 15 20 0.400 -5 4.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 5 2 3 V V V 3 20 16 0.600 4 3.
TRESS Simon GER Heidelberger FC/TSG R. 6 1 4 V 4 3 1 17 21 0.200 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 5 5 24 10 1.000 14 Q

2 GER PLÖTZ Philipp Mannheimer FC 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER ACKERMANN Ben FC Konstanz 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 4 5 24 12 0.800 12 Q

5 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 4 5 22 11 0.800 11 Q

6 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 4 5 21 19 0.800 2 Q

7 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 3 4 18 6 0.750 12 Q

8 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 3 4 17 14 0.750 3 Q

9 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER BOULAY Noah FC Immendingen 3 5 20 20 0.600 0 Q

11 GER SCHUBERT Jonas FC Hardheim-Höpfingen 2 4 15 14 0.500 1 Q

12 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 2 4 13 18 0.500 -5 Q

13 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 2 5 21 18 0.400 3 Q

14 GER KAMMERER Leander FC Hardheim-Höpfingen 2 5 16 19 0.400 -3 Q

15 GER WEBER Nico TV Lahr 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER MORAW Carl Eduard SV Böblingen 1 4 15 19 0.250 -4 Q

17 GER TRAMPENAU Lucas SV Waldkirch 1 4 7 18 0.250 -11 Q

18 GER TRESS Simon Heidelberger FC/TSG R. 1 5 17 21 0.200 -4 Q

19 GER ZAMFIR Maximilian FA Rheinfelden 0 4 12 20 0.000 -8 Q

20 UKR HRAMOTNIEV Dmytro SV Böblingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

21 GER STICKEL Levi SportVg Feuerbach 0 5 11 25 0.000 -14 Q

22 GER SORG Simon FC Immendingen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 5 5 24 10 1.000 14

2 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 4 4 20 6 1.000 14

3 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 4 4 20 9 1.000 11

4 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 4 5 24 12 0.800 12

5 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 4 5 22 11 0.800 11

6 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 4 5 21 19 0.800 2

7 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 3 4 18 6 0.750 12

8 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 3 4 17 14 0.750 3

9 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 3 5 20 16 0.600 4

10 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen 3 5 20 20 0.600 0

11 GER SCHUBERT Jonas BN FC Hardheim-Höpfingen 2 4 15 14 0.500 1

12 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2 4 13 18 0.500 -5

13 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2 5 21 18 0.400 3

14 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2 5 16 19 0.400 -3

15 GER WEBER Nico BS TV Lahr 2 5 15 20 0.400 -5

16 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 1 4 15 19 0.250 -4

17 GER TRAMPENAU Lucas BS SV Waldkirch 1 4 7 18 0.250 -11

18 GER TRESS Simon BN Heidelberger FC/TSG R. 1 5 17 21 0.200 -4

19 GER ZAMFIR Maximilian BS FA Rheinfelden 0 4 12 20 0.000 -8

20 UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen 0 4 7 20 0.000 -13

21 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 0 5 11 25 0.000 -14

22 GER SORG Simon BS FC Immendingen 0 5 5 25 0.000 -20
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z | 32er Tableau      
 

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:55

17
TRAMPENAU Lucas
BS SV Waldkirch

GER   2

16
MORAW Carl Eduard
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

 

9
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

5
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:55

21
STICKEL Levi
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

12
MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:55

13
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   V

20
HRAMOTNIEV Dmytro
WÜ SV Böblingen

UKR   5

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:55

19
ZAMFIR Maximilian
BS FA Rheinfelden

GER   7

14
KAMMERER Leander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: HUBERICH Lisa (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:55

11
SCHUBERT Jonas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

22
SORG Simon
BS FC Immendingen

GER   13

  R: WLCEK Matthias (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

7
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BOULAY Noah
BS FC Immendingen

GER  

 

  Bahn 6 Sa. 11:55

15
WEBER Nico
BS TV Lahr

GER   V

18
TRESS Simon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   13

  R: SCHMIEDER Maxim (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

SCHIELKE Jan-Luca (5)
WÜ SV Böblingen

GER   V

HEUPEL Jan (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER   12

R: SCHMIEDER Maxim (GER)

Bahn 1

RING Cornelius (7)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

KAMMERER Leander (14)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 3

BOULAY Noah (10)
BS FC Immendingen

GER   V

ACKERMANN Ben (3)
BS FC Konstanz

GER   10

R: WLCEK Matthias (GER)

Bahn 4

MESSERSCHMIDT Linus (12)
WÜ TSG Reutlingen

GER   4

JÄGER Marc (8)
BS SV Waldkirch

GER   V

R: KALTENBACH Andreas (GER)

Bahn 4 Sa. 12:50

MORAW Carl Eduard (16)
WÜ SV Böblingen

GER   7

HEUPEL Jan (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: SCHMIEDER Maxim (GER)

Bahn 4 Sa. 12:50

MESSERSCHMIDT Linus (12)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

BOLLENDORF Tim (13)
WÜ SV Böblingen

GER   12

R: SCHMIEDER Maxim (GER)

Bahn 2 Sa. 12:50

ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   V

SCHUBERT Jonas (11)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   10

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 1 Sa. 12:50

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

WEBER Nico (15)
BS TV Lahr

GER   9

R: HUBERICH Lisa (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:20

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

16
MORAW Carl Eduard
WÜ SV Böblingen

GER   4

  R: WLCEK Matthias (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:50

9
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   13

8
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: HUBERICH Lisa (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:20

5
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

12
MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

  R: HUBERICH Lisa (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:50

13
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   11

4
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 14

  R: WLCEK Matthias (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:20

3
ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   7

14
KAMMERER Leander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:50

11
SCHUBERT Jonas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

6
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: SCHMIEDER Maxim (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:20

7
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   13

10
BOULAY Noah
BS FC Immendingen

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:50

15
WEBER Nico
BS TV Lahr

GER   10

2
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   V

  R: SCHMIEDER Maxim (GER)

Bahn 3 Sa. 12:50

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   3

R: WLCEK Matthias (GER)

Bahn 3 Sa. 12:50

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   14

SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: WLCEK Matthias (GER)

Bahn 1 Sa. 12:50

KAMMERER Leander (14)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   10

HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: HUBERICH Lisa (GER)

Bahn 2 Sa. 12:50

BOULAY Noah (10)
BS FC Immendingen

GER   12

PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   V

R: IDLER Lucas (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

8
BOULAY Noah (10)
BS FC Immendingen

GER   11

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 3

5
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

4
HIKEL Benjamin Lukas (6)
WÜ SV Böblingen

GER   9

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 1

3
SCHMID Erik (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
RING Cornelius (7)
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 1

7
JÄGER Marc (8)
BS SV Waldkirch

GER   2

2
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 3

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

SCHIELKE Jan-Luca (5)
WÜ SV Böblingen

GER   10

R: SCHMIEDER Maxim (GER)

Bahn 1

SCHMID Erik (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   13

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 1

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V 11

SCHMID Erik (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

R: WLCEK Matthias (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 5 U

2 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 8 U

3 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen 10 U

4 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 14 U

5 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 3 L 6

6 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 7 L 5

7 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 9 L 8

8 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 1 U

2 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2 U

3 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 4 U

4 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 6 U

5 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 5 L

6 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 7 L

7 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 8 L

8 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen 10 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

2 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

3 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

3 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

8er Tableau

5 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

6 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

7 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

8 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010

10 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

11 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010

12 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHUBERT Jonas BN FC Hardheim-Höpfingen 2010

14 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

15 GER WEBER Nico BS TV Lahr 2012

16 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012

32er Tableau

17 GER TRAMPENAU Lucas BS SV Waldkirch 2011

18 GER TRESS Simon BN Heidelberger FC/TSG R. 2011

19 GER ZAMFIR Maximilian BS FA Rheinfelden 2011

20 UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen 2011

21 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 2011

22 GER SORG Simon BS FC Immendingen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 0 0 0

CN MEINHARDT Patrick 1 2 3 0 0

HOLLSTEIN Kai 1 1 0 0

D VOLK Rainer 0 0 0

KALTENBACH Andreas 1 1 2 0 0

LANGENBACHER Andy 0 0 0

D SCHMIEDER Maxim 1 2 2 1 1 7 0 0

D IDLER Lucas 1 2 3 1 1 1 9 0 0

D KASPER Elina 0 0 0

D WLCEK Matthias 1 1 2 2 1 1 8 0 0

HUN KARLOVICH Károly 1 1 0 0

11 Kampfrichtende



Int. Sepp-Mack-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 10:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 20.10.2024 08:26 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sportverein Waldkirch 1946 e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

Silber GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

Bronze GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

Bronze GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010


